

Cumhuriyet Halk fırkası Vilâyet heyeti Seçildi.

C. H. F. Vilâyet kongresi

Kongre Dün Son Toplantısını Yaptı.

kazalardan gelen dilekler yolvemekte ihtiyacı üzerinde toplanıyor

Yeni Vilâyet heyeti ve Mümessiller seçildi.

Cumhuriyet Halk Fırkası Vilâyet kongresinin ikinci toplantısı dün saat 14 de Halk Evi salonunda yapıldı. Geçen toplantıda kazalardan gelen dileklerin Dilek Encümeninde tedkik ve tasnif edilmesi onaylanmıştı. İlk celseyi başkan ve kili Said Arif açtı. Dilek encümenin Raporu okunduktan sonra dileklerin sıraya konmuş hulasaları okunarak madde madde müzakere edildi. Bu dilekler hemen hemen sayım vergisi, yollar, Mekteb ve muallim ihtiyacı üzerinde toplandı.

Kaza Mümessilleri yapmış oldukları dilekleri teşrih ederek büyük kongreye bildirilmesini istediler. Kongre bunlar

dan bir çoğunu haklı bularak onaylandı ve birinci celseye son verildi.

On dakikalık bir teneffüsten sonra ikinci oturuş kongre başkanı Mitat Tor tarafından açıldı. Üyelerin dilekleri harici dilekleri soruldu. Bunların da En mühimi Mersin limanının yapılması ve Mersine biri lise ile beraber modren bir ilk mekteb binasının yaptırılması mevzu ları idi. İttifakla kabul edilerek Vilâyet Heyeti seçimine geçildi. Üyenin heyet için anlaşına sıra fırsat verilmek üzere beş dakikalık bir aralık verildi. Oturuşta seçim danışıklı rey ile yapılması kabul edildi. Fırka Vilâyet Heyeti Başkanı Necib Ergun'un teklifi üzerine :

Doktor Mahmud Develi, Ya kub Ersoy, Seza Hakkı Cemal, Mansur Bozdoğan, Dr. Muhtar, Fuad Osman, Emin Yalın Ayak aslı üyeliklere .

Hakkı Kâzımın teklifi üzerine :

Halil Göksu, Ruhiye Hayri, Hayriye Güler, Feyyaz, Mahmud Kemal, Celâl Sami, Halil Atalay, Gülnarlı Hüseyin de Yedek üyeliklere ittifakla seçildiler.

Sıra büyük kongreye gidecek mümessil seçimine gelmişti. Kaç mümessil gönderileceği üzerinde uzun münaakaşalar oldu. Neticede seçimin gizli rey ile olması üç Asıl üç de Yedek Mümessil seçilmesi kabul edilerek reyler toplandı. Tasnif neticesinde Doktor Muhtar, Mahmud Saib, Halil Göksu asıl, Emin Işın, Kemal Sungur, Rıza Bozkurt da yedek mümessil seçilerek kongreye son verildi.

Türkiye-Rusya

Tayyare Cemiyetleri reisleri arasında samimi telgraflar alınıp verildi

MOSKOVA, 23 (A.A) Gazeteler Sovyet Rusya Tayyare Cemiyeti Merkezi Meclisi reisi Efdeman ile Türk Tayyare Cemiyeti Reisi arasında Türk Tayyare Cemiyetinin onuncu yıl dönümü münasebetiyle teati edilen telgrafları neşretmektedir .

Amerika Zencileri

İtalya Harb Ederse Habeşlere yardım edecekler

NEVYORK, (A.A)—Harlen şehrindeki Zenci tayyareci miralay Hubret Julyenin İtalya ile muharebe vukuu halinde Habeşistan hükümetine arzu hizmet etmek emeliyle dün akşam Nevyork'tan hareket ettiği bildiriliyor. Beş Zenci tayyarecisi daha kendisini ta kibe hazır.

İtalyan — Habeş ihtilafı Habeşleri kan kardeşi telâkki eden Harlen'deki Zenci halk arasında pek şiddetli bir tesir yapmıştır.

Sakin Yazma Darırlılar !..

— 1 —

Yeni yazı yazmaya başlamak için gideyim. Patronun izahat alayım dedim . Ne olur ne olmaz. Eski tabirle « Zülfü yâre dokunma » korkusu var. İşe başlamadan bir pot kırarımda; tutarlar, hiç acımadan kalemimi kırarlar..

Patron, gözünde gözlük. Bir bahçecilik konuşmasına dalmıştı. Karşısındaki ona anlatıyordu. Ziraat teşkilatını Mersin'de kuvvetlendirmek lâzımdır. Bu güzel topraklarda neler olmaz, nefis Muzlar mı yetişmez, hurmalar mı yetiştirilmez, portakal, limon, mandarinler daha ziyademi güzelleştirilmez. Ormanlardaki milyonlarca yabancı zeytinlerimizi aşılansın ve saire..

Ne olur gazetenize yazsınız da senede binlerce lira gelir veren bu işlerle Muhasebe Hususiyeye uğraşılmalı, bahçelere zarar veren böceklerle, hastalıklarla mücadele için ziraat teşkilatı artırılmalı, fazla aş memurları bulundurulmalı cinsi fena olan meyve ağaçları ile yabancı ağaçları aşılansın ..

Görüşme ve derdleşmeler epeyce uzadı ve nihayet buldu. Patrona sordum. Tam bir mevzu. Umumi vilâyet meclisi de açılmak üzere. İstersen yazayım dedim.

Patron güldü. Sakin yazma; meclisi umumi azaları darırlılar. Çünkü bu bir bütçe işidir dedi.

F. A.

Yağmur gene Başladı.

Bir kaç gündü. Baharı andıran hava dün sabah birden bire bozulmuş öğleye doğru bahar yağmuru fasılasız olarak akşama kadar devam etmiştir.

Halkevi

Başkanlığından :

Bu gün saat 18 de :

[ZEHİRLİ GAZLARDAN NASIL SAKINILIR ?]

Mevzulu bir konferans verilecektir .

Yurddaşlarımızın hazır bulunmalarını dileriz.

niyetinde olduğu söylenmektedir. Von Papen'in niyetindeki memurun bu hareketi hakkın da izahat vermek için çağırılmış olması mümkündür.

Dış ticaretimiz yoluna girdi.

Ökonomi bakanımız çok değerli izahat verdiler

Kontenjan ve Klearing Anlaşmalarıyla Yurd Kazancı korunmuştur .

Bir kaç gün evvel Ökonomi Bakanımız Celâl Bayar yeni Kontenjan münasebetiyle Ajanın uzun bir beyanat vermişlerdi. Ökonomik durumumuz bütün inceliklerine kadar izahıyan bu beyanatın ilk kısımlarını yazmıştık. Bakanımız değişmeyen özlüğü «Malımızı alanın malını almaktır» şeklinde toplanabilen Kontenjan ve Klearing anlaşmalarının şimdiye kadar temin ettiği neticeleri şu esaslar üzerinde toplamışlardır :

1— Memleketin sanayileşme ve millî iktisad cihazlarını tamamlama sayesinde icab ettirdiği fazla ithalât memlekete döviz çıkarmaksızın malla ödenmiştir.

2— Anlaşma memleketlerinin memleketimize fazla ithalât yapmak için uğraşmaları bilmukabele Türk malı arayıp almak neticesini beraber sürükleyerek ihracat mallarımıza talebi artırmış ve fiyatlarını normal yıllar fiyatlarına yaklaşmıştır.

3— Memlekette eski senelere nisbeten mühim denecek hiç bir ihracat malının piyasasında üzerinde tazyiki kalmamıştır. Fazla olarak yeniden Türk pi-

yasasında Türk malı almaya hazır anlaşma memleketlerinin 24 milyon liralık bir karşılığı Merkez Bankamızda bulunmak tadır.

4 İthalâtın artması anlaşma memleketlerinden kayıtsız ithal kolaylığı karşılığı olarak Türk malı mubayaası iki başlı faaliyet temin edecek iş hacmini artırmıştır.

İthalât mahallinin mühim kısmına âid piyasamız da stoklar teessüsünü temin etmiştir. Ticarî kredisinin yeniden vücud gelmesini kolaylaştırmıştır.

Tüccara düşen vazife hükümet Türk malının mahreclerini genişletmek. Türk malını almanın malını almamak esas prensibinde devam edecektir. Bu esasın tatbik ve temin şekli değişebilir şekle ehemmiyet vermiyoruz. Bizim ekonomik durum ve icablarımızı olduğu kadar karşımızdaki memleketin vaziyetlerini ve dünya ekonomisinin gidişi icablarını da göz önünde tutuyoruz. Gayemiz masun tutacak ticarî itilâf şekillerine icab ettiği anda ve tam icab edeceği zamanda geçmek başlıca kuvvetimizdir.

Yani Klearing Ve Tediyeat

— Gerisi 2. ci Sayfada —

Okuyanların sayısı Artıyor

Dört Millet dershanesi çalışmaya başladı

Fabrikalarımızda Okuyup Yazmak Bilmiyen Amele için Dershaneler Açıyorlar.

Okuyup yazmak bilmiyenlerin gerek devlet ve gerekse hususî müesseselerde iş alamıyacakları gibi kısa bir zaman içinde Millet Mekteplerinden şehadetname almadıkları takdirde işde bulunanların da çıkarılacağı Vilâyet Makamından bütün kurumlara bildirdiği gibi Maarif Müdürlüğü de merkezde dört dershane açmıştır.

Şimdi dershanelere devam edenlerin sayısı günden güne artmakta ve her gün Maarif Müdürlüğüne şehadetname almak için bir çok müracaatlar olmaktadır.

Şaşı Fabrikası, muallimleri ve ders vasıtaları fabrikadan temin edilerek 300 Ameleyi okutacak dört dershane açmış ve Maarif Müdürlüğüne bildirmiştir.

Bu günkü hızlı çalışmalara bakılarak çok kısa zaman içinde bu işin de başarıacağı söylenebilir.

İş Kanunu Devlet Şûrasında

Devlet şûrası umumî heyeti pazartesi günü iş kanunu projesini tetkik ve müzakereye başlayacaktır.

Pamuk İpliği ve Mensucat Sanayii Hakkında Talimatname.

Memlekette kurulacak pamuk ipliği ve mensucat sanayii hakkındaki kararnamenin tatbik suretini gösteren talimatname bakanlar heyetine kabul edilmiştir. Talimatnamede memlekete sokulacak makinelerin giriş şekli ve ne şartlar içinde kurulup işletilebileceğine dair hükümler vardır. Talimatnameye göre bu makineleri işletebileceklerini ve en aşağı 300 itibariyle amelesinin üç-

retini verebileceklerini kurum sahipleri teahhüd edeceklerdir. Günde 9 saatlik bir posta çalıştığına göre kulanılacak memur ve işçi sayısı ile bunlara yılda 300 gün hesabıyla verilecek maaş ve ücretlerin ayrı ayrı yekünü ve yabancı muhassısa lüzum görüldüğü takdirde kullanılmış sebebi müddeti ve adedi ekonomi bakanlığına tayin edilecektir.

Mersin Türkofis raporundan

Trakyada Peynircilik.

Son zamanlarda Türkiye peynirciliği büyük bir sıkıntı geçirmektedir. Bilhassa Suriye, Romanya ve Mısır ihraç olunan peynirlerimiz bu piyasalarda gittikçe rağbetten düşmektedirler. Vaziyetteki değişikliğin sebepleri arasında müşterilerimizin gümrük resimlerini artırılmaları, peynirlerimizin maliyet fiyatlarının yüksek bulunması ve paramızın rakip memleket paralarına nazaran pahalı olması gösterilebilir.

Son senelerde Yunanistan'ın peynir ihracatı gittikçe artmıştır. Hatta şimdi mısır peynir ihtiyacı bu memleket ile bulgaristan tarafından temin edilmektedir. Drahmi ve levanın ucuzluğu bu memleket mallarının sürümüne yardım etmektedir.

Yapılan tedkikat neticesinde memleketimiz peynirlerinin diğer memleket mallarına kıyasen maliyet fiyatları pek yüksek bulunmaktadır. Edirne birinci nevi peynirlerin

Zahireler

Zahire piyasası hakkında dahi bildirilecek mühim şeyler yok gibidir. Bir müddetten beri devam edegelen durum kısaca anlatılacak olursa çokça işler yapılamamasının sebebi Türk tacirleri tarafından istenen fiyatların ödenememesidir. İthalat müsaadelerinin alınmasında baş gösteren gecikmelerin dahi büyük iş yapılamamasında tesiri olsa gerektir. Ancak son zamanlarda Almanya - Arjantin Clearinginde dahi bir yavaşlama baş gösterdiği haber veriliyor.

Fiyatlara gelince, bir hafta öncesine karşı mühim hiç bir değişiklik olmamıştır. Memleketimizden mal talebeleri bölümüne müracaat.

İstanbulda mağaza teslimi satış fiyatları 16-17 kiloluk tenekeler için 6.75 7.00 liradır. Halbuki Yunan ve bulgar malları İskenderiye teslimi 3.50 liraya satılmaktadır. Bu şartlar altında peynirlerimizin dış piyasalarda sürümü imkân haricinde kalmaktadır.

Dış Ticaretimiz Yoluna girdi.

— Birinci sayfadan artan —
muvazenesi prensiblerimiz dünya ekonomik vaziyetleri düzeldikçe değişebilir. Fakat malımızı almıyanın malını almamak kararımız değişmez. Bizimle bu yönde anlaşmayan memleketler her gün daha ziyade piyasamızı kaybetmiye mahkûmdurlar. Memleketimiz her sahası itibariyle bir ekonomik sahası içindedir.

Tüccarımıza ve müstahsilimize hükümetin politikasını anlamak ve onun icablarına uymak için düşen millî büyük vazifeler vardır.

Müstahsil daima daha iyi daha ucuza mal etmeye çalışmalı ihracatçı müstahsilin alın terini karşılayacak ve onu yolunda ileri itecek fiyatı temine uğraşmalı ithalatçı Türkiye malları almıyan memlekette mal almamayı millî düstur edinmelidir. Yeni listelerin esasları şunlardır.

1 — S — Yani her hangi memlekette serbestçe gelecek mallar listesi. Bu liste bu defa âlirink memleketlerine gelecek mallar listesine alınmak suretiyle daraltılmıştır.

2 — K1 — Yani anlaşma mevcut veya umumî prensiblerimizi tatmin eder mübadele vaziyeti mevcut memleketlerden serbestçe gelebilecek eşya listesi, bu liste bu defa bilhassa genişletilmiştir.

3 — K — Yani kontenjanda olarak her hangi memlekette gelebilecek eşya bu listede çok küçültülmüş bulunmaktadır.

4 — V — listesi yani vekâletlerin müsaadesiyle girebilecek eşya bu liste aynen kalmıştır. Kararname metninde esaslı değişiklikler yoktur. Tüccarlarımız, müstahsillerimiz bu kararnamenin de tatbikatına ait görüş ve teennileri olursa vekâlete bildirmelidirler. Bu devre

Kızıma iniltim

Gene bulutlandı gönlümün gökü
Az yağupta az sel olayım kızım
Hele anlayacak kadar bir böyü
Şimdi gönlüme az dolayım kızım

Bir tüfenk öttü bir kurşun vızladı
Yirmi dört yıllık bir yürek sızladı
Gövercinler uçtu yeri ıssızladı
Oçam ben nerde bulayım kızım

Yavrum sen de ben de kuluz bu yurda
Kanımdan sen yağıldun bu ugurda
Sen de öcünden bir çamur yağur da
Sin de (1) kucağıma alayım kızım

Baban kör olduysa ulusu dulda
Böyle düşüp kalkmak olmaz mı kulda
Sen sağlığında bir ilk yaz ol kal da
Ben bir çöl olarak kalayım kızım

Güneşle yıldızlar ışiksiz leke
Yer yüzünü örtmüş bir koyu gölge
Var mı dersin yerde gökte bir belge (2)
Varsa gövercin salayım kızım

K. Çöl

(1) Sin : Mezar
(2) Belge : Emmare

Pamuk

Pamuklarımız üzerinden mühim işler yapıldığı bilinmiyor. Doğruluğu henüz tarafımızdan tesbit edilemeyen bir habere göre Almanlar takas işile Amerikadan 2.500 balya pamuk almışlardır. Yine alâ kadarlar tarafından bildirildiğine göre Türkiyeden istenen fiyatlar gerek ithalatçılarla gerekse alâ kadar kontrol dairesince yüksek görülmektedirler. Memleketimiz ihracatçıları 100 kilo başına eif Hamburg veya Bremen 110---125 mark isterlerken kontrol dairesi yalnız 100 Mark üzerinden ithalat yapılmasına müsaade vermektedir.

Soy adı alanlar.

Souk su polis memurlarından Komser Tayyip Uslu, polis İsmail Eren, polis Tahsin Altay, polis Mustafa kopar, polis saim öner, polis İbrahim güçlü, Y. ziya kıraç soy adlarını almışlardır.

tatbikatında memleket menfaatlerine uygun neticeler vermesini diliyoruz.

Çocuk esirgeme kurumu.

Genel merkezi kurban bayramında şefkat alanında bayramlaşmayı yurtdaşlardan diliyor.

Din bayramlarında yapılan tebrik ve ziyaret masraflarını «Çocuk esirgeme kurumu» na vermeyi rica ederiz.

Ricamızı kabul edenlerin isimleri bayramdan evvel Genel merkezi tarafından gazetelerle neşrolunacak bu suretle bu yıllık seven insanlar dostlarını kutlanmış ve dostlarının tebrik ve ziyaretlerini kabul etmiş sayılacaklardır.

Avrupa ve Amerikada ölü çelenkleri, düğün hediye masrafları bile çocuklar ve yoksullar kurumlarına verilmektedir.

Yurdumuzda adettleri sayısız olan yoksul yavrucuklar için çok değerli olacak bu usulün benimsenmesini ve yayılmasını dileriz.

Ankarada bulunan genel merkez tarafından para alınmaya başlanmıştır. Kurban bayramı 15 Marta rashyor.

Türkofisin Günlük Telgraf Haberleri.

Avrupa borsaları

23-2-35 de kapanış fiyatları :

PAMUK -- Liverpool borsasında libre başına Amerika pamukları mart 6,93 mayıs 6,90 temmuz 6,87 ilk teşrin 6,85 Mısır pamukları sakalaridis cinsi mart teslimi 8,67 mayıs teslimi 8,66 temmuz teslimi 8,65 ilk teşrin teslimi 8,65 Upper cinsleri mart teslimi 7,51 mayıs teslimi 7,54 temmuz 7,43 ilk teşrin 7,45 pensdir.

New-York bersasında libre başına ilk kânun teslimi 12,29-12,30 son kânun teslimi 12,40 mart 12,44-12,40 mayıs teslimi 12,40-12,41 temmuz teslimi 12,47 ilk teşrin teslimi 12,50 sentdir. İskenderiye borsasında 99,05 libre başına F. G. F. sakalaridis cins mart teslimi 15,67 mayıs teslimi 15,79 temmuz teslimi 15,89 eylül teslimi 15,96 F. G. F. aşmon cinsi şubat teslimi 13,46 nisan teslimi 13,51 temmuz teslimi 13,56 eylül teslimi 13,49 tallarisdir.

BUĞDAY -- Liverpool borsasında 100 libre başına mart teslimi 4,73 1/8 mayıs teslimi 4,0 5/8 temmuz teslimi 5 3/4 şilindir.

MISIR Liverpool

borsasında 480 libre başına cif plata mart teslimi 27 mayıs teslimi 26,9 temmuz teslimi 26 1/2 şilindir.

İstanbul borsası .

24-2-35 de afyon kaba 88 kuruş 9 paradan 141 kilo 200 gram , buğday yumuşak 4 kuruş 28 paradan 4 kuruş 30 buçuk paraya kadar, mahlut 4 kuruş 10 paradan 4 kuruş 20 paraya kadar 267 ton, fındık iç tumbul 47 kuruşdan 2400 kilo, sansar 2000 kuruşdan 2500 kuruşa kadar 392 aded, zerdeva 2300-2500 kuruşdan 41 aded, varsak 100 kuruşdan 4 aded, tilki 400 kuruşdan 800 kuruşa kadar 372 aded, porsuk 320 340 kuruşa kadar 421 aded çakal 170 kuruşdan 185 kuruşa kadar 253 aded, kedi 100 kuruşdan 47 aded tavşan 14 kuruşdan 2955 aded satılmışdır .

23-2-35 de ibraat olmamıştır .

İzmir borsası

24-2-35 de buğday 4,75 kuruşdan 15 çuval , arpa 3,75 kuruşdan 16 çuval, fasulya 8 kuruşdan 11 çuval, Susam 10,75 kuruşdan 105 çuval, pamuk 47-48 kuruşdan 95 balya satılmışdır .

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
lane	47	
Kapu malı	44	
Kozacı parlağı	43	
lane çiğidi	2	50
Yerli "	2	25
Susam	10	25
Fasulya	8	
Nohut	4	50
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5	50
Çeltik	7	25
Yulaf Çukurova	3	
,, Anadolu	3	25
Acı çekirdek içi	32	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3-37,5	
" Yerli	3	
Pirinç	17	75
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	2	75
Çavdar	2	75
Keşme Şek r Sandıkta	20 Lira	40 K.
" " ecebi	23 Lira	
" " " çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	62
Limon tuzu	70	
Sabunsafizeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
İncir	0 den	11
İnce Kepek	2	25
Kalm "	2	25

Borsa Telgrafları

İstanbul

24-2-935

Türk altunu	948
İsterlin	611-25
Dolar	79-76-94
Frank	12-04
Liret	9-8-25

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şerai	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

İLAN

Mersin Liman İşleri İhisarı Türk Anonim Şirketi İdare Meclisi Riyasetinden :

Mersin Liman İşleri İhisarı Türk Anonim Şirketinin henüz tahsil edilmemiş olan sermayesinin yüzde yirmi beşinin görülen lüzuma binaen Hisse-darlardan talep edilmesine dahili nizamnamenin altın-cı maddesine tevfikan idare meclisince karar verilmiş olduğundan keyfiyet hissedarların malumu olmak üzere ilân olunur .

İLAN

Tarsus Orman muamelât

memurluğundan :

Muhtelif çapda

Çam, katran, göknar, ardıc

Kereste adedi Balunduğu yeri

9 Tarsus Orman idaresi deposu

96 " " "

68 " Tiznik köyünde

96 " Orman idaresi deposu

48 " "

145 " "

139 " "

3 " Şadravanlı handa

165 1 Orman idaresi deposu

10 " "

779 YEKÜN

Odun

Kuru çam kütük

Manğal kömürü

Kental

Kental Kilo

47

80 Tarsus Orman idaresi deposu

5 25 " Keşli köyünde

6 00 " Gömmece "

8 00 " Çiflik köyünde

4 00 " Taş kuyu "

3 20 2 Takbaş köyü

4 00 " Karatiken "

7 00 " Keşli köyünde

47

38 25

YEKÜN

Yukarıda yazılı ve 14 mezadda dahil emvali mazbuta 21-2-935 tarihinden 15 gün müddetle açık artırılmaya çıkarılmışdır. Şeraiti öğrenmek isteyenler Orman idarelerine müracaat etsinler . Ahelâr ihaleye rastlayan 7-3-935 Perşembe günü saat 14 de Tarsus Orman idaresinde açılacak ihale satış komisyonuna gelmeleri ve bedeli muhamminelerin yüzde yedi buçuk nisbetinde teminatı muvakkate göstermeleri gerkdir .

RAKİPSİZ RADYO MERSİNDE GELDİ

(Pahalı) Radyo SAHİBİNİN SESİ Model 143

(Ucuz) " Sparton 563

8 Ve 6 lambalı olup Radyo tekniğinin en son tekâmülâtı vardır. Tam bir "Antifading,, otomatik ses kontrolü. En kısa mevcelerde kâtiyen mikrofonik gürültü yoktur .

Gündüz Paris, Londra, Berlin, Amsterdam ve saire istasyonları alır .

Bütün Dünyayı Dolaşınız

Mersine bu RADYO ayarında bir RADYO gelmemişdir .

SEDAK SAHİR

Hükümet caddesi No. 29

İLAN

T. Tayyare Cemiyeti

Mersin Şubesi'nden:

Kurban bayramının 1-4 cü günleri zarfında Mersin şehir dahilinden ve civar köylerden toplanacak Kurban derileri müteahhidin şehir dahilinde göstereceği mahalde yaş olarak teslim edilmek üzere aleni müzayedeye konulmuştur . ihalesi 7-3-935 Perşembe günü saat on yedide Cemiyet binasında yapılacaktır; izahat almak veya pey sürmek isteyenlerin Tayyare Cemiyetine veya belediye münadisine müracaatları .

İçel Defterdarlığından:

Av vergileri umumî talimatnamesinin 92 inci maddesine tevfikan Vilâyet idare heyeti kararile Eylül'den Şubat gâyesine kadar kabul edilmiş olan av mevsimi Şubat gâyesinin hululile hitam bulmuş olduğundan alâkadarların malûmu olmak üzere keyfiyet ilân olunur .

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

SAĞLIK
ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı
tıbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .Yeni Mersin Matbaası
mücellithanesiEskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rımızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak editlenir.DOKTOR
N. Remzi Ülker

Her gün saat 15 den 18 e kadar

Hastalarını Yoğurt pazarında Diş tabibi

Bay Bahadırın muayenehanesindeki hususi dai-

resinde kabul ve tedavi eder. 18-30

Yurttaş!

Ülkeni korumak isti-
yorsan Tayyare Cemi-
yetine âza ol.Her Nevi Mevsimlik
KumaşlarMantoluklar, Kostümlükler, Tayyörükler her nevi fanila
çoraplar, gömlekler, tavşan tüyü şapkalar ve saire her nevi
çeşitler gelmiştir .

Belediye Karşısında

Ferit A. Çelebi

TİCARETHANESİ

Bir defa ziyaret buyurunuz. Mevsimlik bütün ihtiyacınız
emrinize hazırdır .

Birinci Taksit Peşin. Vade ilede Kolaylık Gösterilir.

10 10

KAYA-DELEN

MENBA SUYU

Sıhhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüŝ ;	Berrak	Koleviyet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk ;	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku ;	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidilhumza litrede 0.40 Gr.
Tadı ;	Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr.
		Klor (Cl) > 0,0074
Teamül ;	Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010
		Nitrit " Yok.
		Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitiŝiğın-
deki tütüncü Mücahit dükkânındadır.Büyük Tayyare
Piyangosu

On Sekizinci Tertip Beşinci Keŝide

11 Mart 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

Mütehassıs Doktor
ASLAN YAKUPİstanbul vemoskova üniversitele-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

Yeni Mersin Matbaası - Mersin



**Halis Esans - Losyon
VE
Gençlik Kolonyası**

Saygı değer alıcılarımızdan gördüğümüz kıymetli
teveccühlerle bir karşılık olmak üzere bu defa İsviçre ve
Fransadan her nevi ESANSLAR getirdik .

Gençlik Kolonya ve Losyonlarımızın gördüğü rağbet
ise herkesin malumudur .

Bunlardan başka ticaret evimizde kiremler dış fırçaları,
şık ve temiz geymek ve yaşamak isteyenler için her çeşit
gömlek, yaka çorap mendil ve buna benzer tuhafiyeye çeşitlerimiz
vardır .

Mallarımız Temiz Ve Zarif Fiatlarımız Mutedildir

DİKKAT : Kolonya ve Losyonlarımız-
daki A. Hamdi etiketine dikkat ediniz .
Taktitlerinden Sakınınız .

Adres: Gümrük meydanında gençlik kolonyası amili
A Hamdi

Soba Almadan Evel

Çılınç Kâmil ve mah-
turları ticarethanesin -
den arayınız .

Yeni Getirdiği

Yerli, Belçika, Fransız
malları sobaları ve fiat-
ları görünüz.

72-90

